
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Tytuł Hajnówka: Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1769B w Czeremsze

Numer 149290 - 2014

Data wydania 2014-05-05

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.powiat.hajnowka.pl

 

Hajnówka: Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1769B w Czeremsze
Numer ogłoszenia: 149290 - 2014; data zamieszczenia: 05.05.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce , ul. Bielska 41, 17-200 Hajnówka, woj. podlaskie, tel. 085 683-20-01.

Adres strony internetowej zamawiającego:  www.powiat.hajnowka.pl

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów: www.powiat.hajnowka.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1769B w Czeremsze.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na

przebudowie odcinka drogi powiatowej o łącznej długości 341m od km rob.0+000 do km rob. 0+341, na odcinku Czeremcha - dr. krajowa Nr 66,

położonej na terenie gminy Czeremcha, powiat hajnowski. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) Roboty przygotowawcze a) Odtworzenie trasy i

punktów wysokościowych, b) rozbiórkę elementów dróg, c) rozebranie znaków, d) rozebranie przepustów 2) Roboty ziemne a) Wykonanie

wykopów w gruntach nieskalistych b) Wykonanie nasypów 3) Podbudowy a) Profilowanie i zagęszczanie podłoża koryta b) Warstwę

mrozoochronną, c) Oczyszczenie i skropienie warstw konstrakcyjnych, d) Podbudowę z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie pod

pobocza i zjazd, e) Podbudowę z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie pod jezdnię, f) Podbudowę z betonu asfaltowego 4)

Nawierzchnie a) Nawierzchnia z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie( zjazd i pobocza). b) Nawierzchnie z betonu asfaltowego-

jezdnia, 5) Roboty dodatkowe a) Przepusty rurowe pod zjazdami b) Powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna c) Koszt wprowadzenia i

utrzymania czasowej organizacji ruchu 6) Wykaz załączników do opisu przedmiotu zamówienia: - Kosztorys ofertowy, - Przedmiar robót, - STW i

OR, - Projekt budowlany i projekt wykonawczy. 7) zakres robót do wykonania został określony w dokumentacji technicznej, STW i OR,

przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowym..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  45.23.31.40-2, 45.23.31.20-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:  nie.

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.09.2014.

Zamówienie Nr 149290 - 2014 z dnia 2014-05-05 - Hajnówka: Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1769B w Czeremsze

http://www.powiat.hajnowka.pl/


SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich

posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie

oświadczenia złożonego w oparciu o art. 22 ust.1 i art. 44 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie:

budowy, przebudowy, rozbudowy, remontu (modernizacji) dróg o wartości nie niższej niż 400 000,00 złotych - każda z nich oraz

wykaże, że roboty te zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie

oświadczenia złożonego w oparciu o art. 22 ust.1 i art. 44 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia

do kierowania robotami budowlanymi będącymi przedmiotem zamówienia o specjalności drogowej

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności gospodarczej związanej przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 500 000,00 złotych (ubezpieczenie aktualne

na dzień składania ofert),

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty

te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone;

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają

obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają

wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków,

lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą

brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i

konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Ponadto do oferty Wykonawca winien dołączyć:1) oświadczenie o udzieleniu co najmniej 36 miesięcznej gwarancji na wykonanie roboty

budowlanej liczonej od dnia odbioru przedmiotu wykonanego zamówienia przez Zamawiającego; 2) oświadczenia o udzieleniu co najmniej 30-

dniowego terminu płatności; 3) oświadczenie, że Wykonawca jest lub nie jest podatnikiem podatku i usług VAT z podaniem numeru

identyfikacyjnego; 4) upoważnienie do podpisania oferty, o ile nie wynika ono z innych załączonych dokumentów; 5) oświadczenie, że Wykonawca

pozostaje związany złożoną przez siebie ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert; 6) oświadczenie Wykonawcy, że zapoznał się z

treścią SIWZ oraz wzorem umowy i akceptuje jej postanowienia; 7) kosztorys ofertowy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

Wykonawcy, a dotyczących: 1)rozszerzenia odpowiedzialności z tytułu rękojmi oraz przedłużenia terminu udzielonej gwarancji w przypadku

zaproponowania takiego rozwiązania przez Wykonawcę; 2)zmiany kierownika robót bądź osób wskazanych do kontaktu w sprawach realizacji

umowy w przypadku zdarzeń uniemożliwiających wykonywanie przez nich wskazanych funkcji; nowy kierownik budowy winien legitymować się

uprawnieniami określonymi w niniejszej SIWZ; 3)zmiany terminu zakończenia realizacji inwestycji: a) z powodu okoliczności siły wyższej tj. klęski

żywiołowej, warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót budowlanych; a)z powodu istotnych braków lub błędów w

dokumentacji projektowej, polegających na niezgodności dokumentacji z przepisami prawa prowadzących do zmiany pozwolenia na budowę; b)z

powodu uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu zamówienia proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę,

jeżeli te zmiany są korzystne dla Zamawiającego, c)z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie prac, które to działania nie są

konsekwencją winy którejkolwiek ze stron, 4)zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (VAT).

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  www.powiat.hajnowka.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:  Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ul. Bielska 41,17-200

Hajnówka.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  20.05.2014 godzina 09:30, miejsce: Zarząd Dróg

Powiatowych w Hajnówce ul. Bielska 41,17-200 Hajnówka.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie
 

Metryka strony

 ( 155 KB )
 ( 7.87 MB )
 ( 1.24 MB )
 ( 9.05 MB )

 ( 29.5 KB )
 ( 34.5 KB )

 ( 33.5 KB )
 ( 130 KB )

 ( 197 KB )
 ( 59.5 KB )

 ( 42 KB )
 ( 23 KB )

 ( 32.5 KB )
 ( 41 KB )

 ( 100.5 KB )
 ( 8.93 MB )

SIWZ_Czeremcha_2014
Za____cznik_Nr_10
Za____cznik_Nr_11
Za____cznik_Nr_12
za__._nr_2_O__wiadczenie__art.24
za__._nr_3_O__wiadczenie_art.22_ust.1_1
za__._nr_6_Lista_podmiot__w__przynale__no____
za__._nr_8_kosztorys_ofertowy
za__._nr_8a__Przedmiar
za__._nr.1__oferta
za__.nr_4_wykaz_wykon.rob__t_budow.
za__.nr_5_O__wiadczenie_____e_osoby_kt__re_b__d___uczestniczyc_posiadaj___uprawnienia.
za__.nr_6_a___O__wiadczenie_grupa_kapita__owa_
za__.nr_7__podwykonawstwo
za__.nr_9_projekt_umowy
Zal__cznik_10a

Udostępniający: Zarząd Dróg Powiatowych

Wytwarzający/odpowiadający: * informatyk

Wprowadzający: * informatyk

Data wprowadzenia: 2014-05-05
Data modyfikacji: 2014-05-06

Opublikował: * informatyk

Data publikacji: 2014-05-05

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8105/SIWZ_Czeremcha_2014
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8105
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8118/Za____cznik_Nr_10
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8119/Za____cznik_Nr_11
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8120/Za____cznik_Nr_12
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8106/za__._nr_2_O__wiadczenie__art.24
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8106
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8107/za__._nr_3_O__wiadczenie_art.22_ust.1_1
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8107
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8108/za__._nr_6_Lista_podmiot__w__przynale__no____
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8108
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8109/za__._nr_8_kosztorys_ofertowy
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8109
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8110/za__._nr_8a__Przedmiar
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8110
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8111/za__._nr.1__oferta
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8111
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8112/za__.nr_4_wykaz_wykon.rob__t_budow.
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8112
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8113/za__.nr_5_O__wiadczenie_____e_osoby_kt__re_b__d___uczestniczyc_posiadaj___uprawnienia.
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8113
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8114/za__.nr_6_a___O__wiadczenie_grupa_kapita__owa_
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8114
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8115/za__.nr_7__podwykonawstwo
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8115
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8116/za__.nr_9_projekt_umowy
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8116
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8117/Zal__cznik_10a
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienie Nr 149290 - 2014 z dnia 2014-05-05 - Hajnówka: Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1769B w Czeremsze

